PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

A Câmara Municipal de Piraquê, inscrita no CNPJ nº 25.063.967/0001-43, com sede na Av. César Batista Nepomuceno, nº 1330,
Piraquê-TO, torna público, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, a contratação direta por dispensa de
licitação para a prestação de serviços especializados de dedetização e controle de pragas urbanas,  abrangendo as áreas
internas e externas do prédio da Câmara Municipal de Piraquê-TO, com o objetivo de garantir a saúde pública, o bem- estar dos usuários e a
preservação das instalações físicas.

Interessados deverão encaminhar suas propostas para o e-mail licita.camarapiraque@gmail.com ou entregá-las pessoalmente na sede
da Câmara Municipal de Piraquê, dentro do prazo legal.

Piraquê – TO, 16 de janeiro de 2025.

Nayara Guedes Santos Agente de Contratação

Câmara Municipal de Piraquê

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3a0a5b-31012025213011924

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 276/2025, em 31/01/2025 21:31

aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-011-2025-924.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org